СОВЕТ КРЯЖИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е:
от 22.04. 2011 г.                           № 3/2- 8                                              с.Кряжим

	Об  утверждении     структуры     администрации
Кряжимского      муниципального     образования
Вольского муниципального района  Саратовской  области

     В  соответствии  с  п.8  ст.  37  Федерального  Закона  №  131- ФЗ  от  06.10.2003 г.  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  РФ»,  п.2  ч.2  ст. 22, п.4  ст. 32  Устава  Кряжимского  муниципального  образования
     Совет  Кряжимского  муниципального  образования

Р Е Ш И Л:

     1.Утвердить  структуру  администрации  Кряжимского  муниципального  образования  Вольского  муниципального  района  Саратовской  области с 01.07.2011г.   согласно  Приложению.
     2.Признать  утратившим силу п.1 Решения  Совета  Кряжимского  муниципального  образования  № 2/73-184  от 12.01.2011г.  «Об  утверждении  структуры  администрации  Кряжимского  муниципального  образования  Вольского  муниципального  района  Саратовской  области».
     3.Настоящее решение  вступает  в  силу  с  01.07.2011 г.
     4.Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу Кряжимского муниципального образования в пределах его компетенции.

Глава  Кряжимского
муниципального  образования                                                       С.В.Синицина

Приложение
к решению Совета Кряжимского
муниципального образования
                  № 3/2-8    от  22.04.2011 г.

Структура  администрации  Кряжимского  муниципального  образования
Вольского   муниципального  района  Саратовской  области
с   01.07.2011г.

	Глава муниципального образования
исполняющий полномочия главы администрации

 (
Заместитель
 главы
 администрации
)

 (
Технические  должности:
) (
Ведущий  специалист
)

 (
уборщица
) (
инспектор  ВУС
) (
В
одитель
) (
инспектор
) (
Специалист  1  категории
)
 (
инспектор
)

Глава  Кряжимского
муниципального  образования                                                         С.В.Синицина

2